
 

 

Vážená paní, vážený pane, 
 

ráda bych Vám za pořádající společnosti Wolters Kluwer ČR a AKV ještě jednou poděkovala za účast na 

2. odborné konferenci k pracovnímu právu. 
 

Věřím, že konference splnila Vaše očekávání, byla pro Vás příjemně stráveným časem a informace, které 
Vám naši přednášející poskytli, pro Vás byly přínosem. 

 

 
Na tomto USB disku naleznete ještě další doplňující informace ze mzdové a pracovněprávní oblasti, 

kterými jsou: 
 

1. Výkladová stanoviska AKV – Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů za 
období listopad 2012 až duben 2013, vydaná při příležitosti této konference, 

 

2. aktuální vydání časopisu Práce a mzda (č. 6/2013), který si můžete nejen prohlédnout ve formátu 
pdf, ale také prolistovat online, 

 
3. Průvodce službami na www.mzdovapraxe.cz, 

 

4. přehled produktů společnosti Wolters Kluwer ČR, který si můžete nejen prohlédnout ve formátu 
pdf, ale také prolistovat na www.obchod.wkcr.cz/produktove-katalogy.html, 
 

5. ASPI průvodce rekodifikací soukromého práva. 
 

 
 

Pokud budete mít problém s jejich zobrazením na Vašem počítači, máte zde k dispozici i program Adobe 

Reader. Po kliknutí na něj si jej snadno nainstalujete a přiložené soubory si prohlédnete.  
 

Budu velice ráda, pokud se v budoucnu rozhodnete pro účast na některé z našich dalších akcí, které pro 
Vám budeme na podzim pořádat. Více informací o nich opět naleznete na stránkách 

www.obchod.wkcr.cz/seminare nebo www.volny.cz/akv. 

 
 

 
Těším se na další shledání a přeji Vám mnoho osobních i pracovních úspěchů. 

 

 
 
 

Zuzana Motyčková 
 

produktový manažer seminářů a konferencí 

Wolters Kluwer ČR, a. s. 
tel: 246 040 466 

e-mail: motyckova@wkcr.cz 

http://www.floowie.com/cs/cti/casopis-prace-a-mzda-06-13/
http://www.mzdovapraxe.cz/
http://www.obchod.wkcr.cz/produktove-katalogy.html
http://www.obchod.wkcr.cz/seminare
http://www.volny.cz/akv

